
Id: EPCFV-SIFZI-EZLOR-QSVCO-XKGXP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/127/2012
RADY GMINY MIŁKI

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie likwidacji Gminnej Biblioteki Publicznej w Miłkach przy ul. Lipowej 4/1 w Miłkach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr167, poz. 
1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr180, poz. 1111, Nr223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 
420, Nr157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281,z 2012 r. poz. 567) oraz art. 21b, 22, 23 
i 24 i 26 ust.1ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst 
jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 406) w związku z art.2 art.13 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 czerwca 1997r. o bibliotekach 
(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 642, poz. 908) i uchwałą Nr XV/66/2012 Rady Gminy Miłki z dnia 18 stycznie 2012 r. 
w sprawie zamiaru likwidacji Biblioteki Gminnej w Miłkach, po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej Biblioteki 
Publicznej w Olsztynie uchwala się co następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 stycznia 2013 roku Gminną Bibliotekę Publiczną w Miłkach zwaną dalej 
Biblioteką. 

§ 2. Czynności likwidacyjne obejmują przede wszystkim: uregulowanie spraw pracowniczych, zamknięcie 
ksiąg rachunkowych, zarchiwizowanie akt i dokumentów, sporządzenie protokołów stanu majątku, wierzytelności 
i długów, uregulowanie wymagalnych należności, zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji, 
zagospodarowanie majątku Biblioteki zgodnie z niniejszą uchwałą. 

§ 3. Majątek nieruchomy i ruchomy Biblioteki w tym księgozbiór zostanie przekazany do Ośrodka Kultury 
w Miłkach. 

§ 4. Zobowiązania i wierzytelności Biblioteki przejmuje Gmina Miłki. 

§ 5. Czynności likwidacyjne powinny zostać zakończone do dnia 31 stycznia 2013r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłki. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda


